[image: image1.wmf]
    РФ

АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.01.2021г.                                      с. Абалаково                                           № 8-29р
Об избрании председателей и заместителей председателей постоянных депутатских комиссий Абалаковского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом Абалаковского сельсовета, Регламентом Абалаковского сельского Совета депутатов, Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Избрать председателем и заместителем постоянной комиссии:
- по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности

Председатель -  Тулупова Лилия Михайловна;

Заместитель председателя– Бурак Наталья Владимировна;
-  по здравоохранению, социальной защите, вопросам семьи, материнства и детства и защите прав граждан
Председатель -  Бутылин Иван Яковлевич;
Заместитель председателя– Поперекова Екатерина Ивановна;
- по благоустройству, жилищной политике и вопросам ЖКХ.
Председатель– Левчук Игорь Сергеевич;
Заместитель председателя– Чубатов Евгений Юрьевич.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.ru/.

	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

	__________________И.Э. Беккер

	_______________ О.А. Шаталина